
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 13.06.2023 r. 

WSZ-EP-6/678/2023 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, , o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa 
sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-6/2023 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 18 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:   
Pakiet nr 14, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń o długości 15cm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 2:   
Pakiet nr 14, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń wyposażoną w zamykany 
port o średnicy ok. 9mm?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 3:   
Pakiet nr 18, pozycja nr 1-3 – Czy zamawiający dopuści uchwyt do stabilizacji rurek intubacyjnych o 
parametrach:  
• Szybkie i stabilne umocowanie rurki intubacyjnej 
• Uniwersalne rzepy umożliwiające skuteczne umocowanie stabilizatora wokół głowy 
• Specjalna śruba dociskająca umożliwiająca zamontowanie każdego rozmiaru rurki intubacyjnej 
• Gryzak zapobiegający traumatyzacji pacjenta i uszkodzeniu rurki 
• Dodatkowy otwór umożliwiający odsysanie bez konieczności zdejmowania uchwytu 
• Specjalna pianka po wewnętrznej stronie zapewniająca dodatkowy komfort pacjenta 
• Przeznaczony dla każdego rozmiaru rurki intubacyjnej  
• Jednorazowego użytku 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 4:   
Pakiet nr 18, pozycja nr 1-3 – Czy zamawiający dopuści stabilizator rurki intubacyjnej o parametrach: 
• Jednoczęściowa 
• Szybkie i komfortowe założenie 
• Możliwość indywidualnego cięcia – dopasowanie długości do pacjenta 
• Możliwość wielokrotnej zmiany ułożenia rurki 
• Wygodne mocowanie na rzep 
• Otwór w opasce zapewniający unieruchomienie rurki 
• Dodatkowy rzep samoprzylepny na rurkę intubacyjną umożliwiający jej zamocowanie do opaski 
• Neutralne dla bakterii 
• Jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo 
• Przeznaczony dla każdego rozmiaru rurki intubacyjnej  
• Dostępne dwie długości: 72cm lub 85cm 

  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 5:   
Pakiet nr 24, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach: 
• Rodzaj filtracji: mechaniczna 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  
• Przestrzeń martwa: 70ml 
• Waga: 36,5 g 
• Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: -  
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 6:   
Pakiet nr 25, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z dodatkową gałęzią o 
długości 1,2m?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 7:   
Pakiet nr 25, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z mlecznymi, sztywnymi 
końcówkami?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 8:   
Pakiet nr 25, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z możliwością stosowania 
do 7 dni przy codziennej wymianie filtrów?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym  Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 9:   
Pakiet nr 25, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach: 
• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  
• Przestrzeń martwa: 40ml 
• Waga: 30g 
• Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 10:   
Pakiet nr 25, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach: 
• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  
• Przestrzeń martwa: 12ml 
• Waga: 15g 
• Objętość oddechowa: 150-300ml 
• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 
• Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Treść pytania nr 11:   
Pakiet nr 31, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy  
z zawartością środków myjących oraz pielęgnacyjnych, przeznaczony do czyszczenia  
i pielęgnacji włosów i okolic dla pacjentów hospitalizowanych, nie wymagający użycia wody oraz 
spłukiwania, wykonany z dwóch warstw: włóknina spunlace i folia PE, w rozmiarze uniwersalnym, o 
delikatnym, przyjemnym zapachu, nasączony preparatem odświeżającym  
i nawilżającym o neutralnym pH (5,5), zawierający w składzie m.in. simetikon, składniki 
zapobiegające powstawaniu elektryczności statycznej, chlorheksydynę, wyciąg z aloesu  
oraz rumianku, witaminę E, D–Panthenol, alantoinę, możliwość wcześniejszego podgrzania  
w mikrofalówce, jednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, alkoholu oraz lanoliny, pakowany 
pojedynczo w opakowanie foliowe z nadrukowaną instrukcją użycia w języku polskim, oferowany na 
23% stawce VAT?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 12:   
Pakiet nr 31, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy  
z zawartością środków myjących oraz pielęgnacyjnych, przeznaczony do czyszczenia  
i pielęgnacji włosów i okolic dla pacjentów hospitalizowanych, nie wymagający użycia wody oraz 
spłukiwania, wykonany z dwóch warstw: włóknina spunlace i folia PE, w rozmiarze uniwersalnym, o 
delikatnym, przyjemnym zapachu, nasączony preparatem odświeżającym  
i nawilżającym o neutralnym pH (5,5), zawierający w składzie m.in. simetikon, składniki 
zapobiegające powstawaniu elektryczności statycznej, chlorheksydynę, wyciąg z aloesu  
oraz rumianku, witaminę E, D–Panthenol, alantoinę, możliwość wcześniejszego podgrzania  
w mikrofalówce, jednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, alkoholu oraz lanoliny, pakowany 
pojedynczo w opakowanie foliowe z nadrukowaną instrukcją użycia w języku polskim, oferowany na 
23% stawce VAT?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 13:   
Pakiet nr 32, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści miękkie, grube, jednorazowe myjki  do  toalety 
pacjenta o neutralnym pH = 5,5,  hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 22 cm, 
zawierające w składzie nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający  
i nawilżający z zawartością gliceryny, polisorbat 20, aloesu, rumianku oraz dimetikonu (3%), 
witaminę E oraz prowitaminę B5, bez lateksu, w zamykanym opakowaniu, pomagającymi  utrzymać 
temperaturę myjek oraz zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej, 
pakowane w opakowanie foliowe z możliwością wielokrotnego otwierania, pakowane po 12 sztuk z 
przeliczeniem ilości, produkt oferowany na 23% stawce VAT? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 14:   
Pakiet nr 32, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści myjki do toalety osobistej pacjenta 
dedykowane do ogólnej i uzupełniającej higieny i pielęgnacji skóry, myjki do bezwodnego mycia ciała 
o naturalnym pH, o właściwościach oczyszczających, odświeżających  
i łagodzących podrażnienia, posiadające substancje nawilżające i odżywcze dla skóry (witamina E, 
rumianek i aloes), odpowiednie do mycia całego ciała, zawierające w składzie Dimetikon (3%), 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

fosforan chlorku linoamidopropylu PG-dimoniowego, lauryloglukozyd, D-pantenol, alantoina, 
polisorbat 20, tetrasodowy EDTA, gliceryna, sorbinian potasu, benzoesan sodu, perfumy, nie 
zawierają lateksu, lanoliny i alkoholu, myjki w rozmiarze  
20cm x 20cm, zapobiegają powstawaniu infekcji, testowane dermatologicznie, pakowane  
w opakowanie foliowe z możliwością wielokrotnego zamykania, opakowanie pomagające utrzymać 
temperaturę myjek oraz zapewniające możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej, 
pakowane po 25 sztuk, zarejestrowane jako wyrób medyczny?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, z przeliczeniem na ilość opakowań po 25 sztuk. W związku           
z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 

 

 

 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Elżbieta Marcinkowska 
Danuta Mudry-Kowalów                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


		2023-06-13T10:18:34+0200




